
  Styremøte 05/2018, 23. august 2018

Møtenummer:  05/2018
Dato:   23.08.2018
Kl.:   19.30
Sted:   Hos Lars, Nykirkealmenningen 21

Til stede: André Marandon, Lars Skorpen, Terje Straumøy, Karin Landschulze 
(Skype/telefon)

Møteplan styret:

Dato for styremøte 06/2018 settes via epost.

Saksliste:
Sak 1 Godkjenning av protokoll fra forrige møte.
Sak 2 Timeplanen – en kort gjennomgang.
Sak 3 Rekruttering av nye ledere
Sak 4 Oppstartsfest
Sak 5 Oppdatere websiden og Facebook for trening høstsemester – ny webside
Sak 6 Vurdere markedsføring
Sak 7 Oppstart, distribusjon av sesongmateriell mm.
Sak 8 Innkjøp av vektustyr i forbindelse med ungsatsing
Sak 9 Innkjøp av utstyr for Åsane
Sak 10 Videre møteplan
Sak 11 Eventuelt

Sak 1. Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte.

Bakgrunn:  Protokoll fra møtet 24.05.2018, utsendt 08.06.2018 og på nytt 14.08.2018.

Vedtak: Protokollen godkjennes med følgende endringer:
Ung lederen heter Vetle Velle, se sak 2 fra styremøte 4/2018.
Det ble ikke navngitt noe person til å skrive brev til NIL, jf. Sak 6 fra styremøte 4/2018. 
André påtar seg oppgaven.

Sak 2. Timeplanen – en kort gjennomgang.

Bakgrunn: Noen få endringer av tidspunktet i 27 deltagere, 6 plasser til våre, 1 plass til ung 
lederen (betaler full pris), tirsdag blir spinn og flex (med 10 plasser til NIL ungene), onsdag 
kl.18 vektstang og kl.19 spinning (ble for tidlig med spinn kl.17), basis (intensiv) timen på 



fredag. Timeplanen er offentliggjort på nettsiden og sendt ut på epost. André har laget 
plakater for NH og skal lage plakater for Åsane også.

Sak 3. Rekruttering av nye ledere.

Bakgrunn: Ung leder Vetle trenger mye oppfølging, grunnet lav alder. Han har hatt flere 
prøvetimer som har gått bra og skal ha sin første ordinære time på mandag. 
Vi trenger flere ledere, spesielt i Åsane. Her er foreningen ekstra sårbar fordi begge 
treningstider nå blir dekket av én leder.

Vedtak: Karin skal gå aktivt ut til mosjonister og verve ny leder til Åsane.

Sak 4 Oppstartsfest

Bakgrunn: Styret ønsker å lage oppstartsfest som en hyggelig sammenkomst av funksjonærer 
og mosjonister i foreningen. Den kan finne sted på Krutthuset som en kurvfest. 

Ansvar: Styret ber Maria og Lars om å ta ansvaret for organiseringen av festen.

Sak 5 Oppdatere websiden og Facebook for trening høstsemester – ny webside

Bakgrunn: Bård tar seg fremdeles av facebook. André har sjekket onlinekurs materiale på 
Coursio som forklarer hvordan den nye websiden kan lages. Det virker nokså komplisert, men 
må gjennomføres i låpet av høstesemesteret da kontrakten med Defendo (nåværende nettside) 
utløper ved årsslutt. 

Ansvar: Bård holder facebook siden oppdatert. Anette og André vedlikeholder nettsiden.

Sak 6 Vurdere markedsføring

Bakgrunn: André har laget plakat som kan distribueres på Nordnes. Han skal lage egen 
plakat til Åsane. 

Ansvar: André

Sak 7 Oppstart; distribusjon av sesongmateriell mm.

Bakgrunn: Nytt av året er årskort som gjelder for to påfølgende sesonger. Medlemmene må 
likevel betale medlemsavgift på 100 NOK for hvert kalenderår. Anette tar seg av tydelig 
informasjon om de forskjellige treningskortalternativene på nettsiden.

Ansvar: Karin får med seg nytt materiell til Åsane ved neste styremøte.

Sak 8. Innkjøp av vektutstyr i forbindelse med ungsatsing.



Bakgrunn: Tilbyder for vektutsyret har bare 25 sett vektstang på lager, vi trenger 30. 
Betalingen spleises mellom oss (1185 NOK), NIL (2000 NOK) og prosjektmidler fra UNG 
satsingen (6000 NOK). NIL tegner dessuten 26 medlemskap (dvs. ungdomsmedlem, 100 NOK/
person). Ung lederen betaler 1000 NOK i medlems- og treningsavgift.

Ansvar: André følger opp bestilling av utstyr.

Sak 9. Innkjøp av utstyr Åsane.

Bakgrunn: 1440 NOK utstyr til Åsane (strikker).
Ansvar: André følger opp bestillingen.

Sak 11 Eventuelt
Det var ingen saker.

Ref. Karin Landschulze


